
 

 

 

東京法曹会 会員各位                      

平成２９年５月吉日 

東京法曹会幹事長  竹 内 義 則  

 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 

この度、下記の日程で春季総会及び懇親会を開催することとなりましたので、ご連絡い

たします。 

今回は、ひらまつグループの「アルジェントＡＳＯ」を貸し切りました。同店は、食べ

ログで３．９４の評価を得るイタリアンの超人気店で、クリスタル輝くラグジュアリーな

空間で、遊び心溢れるイタリアンのフルコースをいただけます。 

是非、お誘い合わせの上、多数の先生方にご参加いただけますようお願い申し上げます。  

 

１ 日 時  平成２９年６月２２日（木） 

総   会     午後６時３０分より 

懇 親 会      午後７時００分より 

 

２ 場 所  アルジェントＡＳＯ 

東京都中央区銀座３－３－１ ＺＯＥ銀座 ８階 

ＴＥＬ ０３－５５２４－１２７０ 

       ＪＲ山手線「有楽町駅」徒歩５分 

東京メトロ各線「銀座駅（Ｃ８、Ｂ４出口）」徒歩５分 

東京メトロ有楽町線「銀座１丁目駅」徒歩２分 

 

３ 総会の議題 ① 平成２８年度決算承認の件  ② 平成２９年度活動方針、予算承認の件  

③ 年会費（維持会費） ④ 各種委員会委員報告、活動報告 

⑤ 主要人事報告 ⑥ 年間行事日程報告 その他  

 

４ 会 費  ５４期まで   15,000 円   ５５期～５９期  12,000円 

６０期～６５期  9,000 円    ６６期～６８期  6,000 円 

６９期及び新入会員  ご招待 

 

※ ご出欠のお返事を、６月２日（金）までに、ＦＡＸにて賜りますようお願い申し上げます。 

なお、ご出席のお返事をご欠席に変更される場合も、６月２日（金）までにご連絡をお願いいた

します（以後のご連絡に関しましては、キャンセル料をお受けする場合があります）。 

東京法曹会 春季総会・懇親会のお知らせ 



 

 

東京法曹会 春季総会・懇親会 

ＦＡＸ申込用紙 

   

東京法曹会事務局長 馬渕泰至 宛 （ＦＡＸ ０３－６８０４－１９８4） 

 

平成２９年６月２２日（木曜日）  

午後６時３０分からの春季総会に   ご出席・ご欠席 

午後７時からの懇親会に       ご出席・ご欠席 

 

        （いずれかに○をお願い致します） 

 

       ご芳名                      （   期） 

 

＊東京法曹会のメーリングリストにご登録されてない先生方は，登録にご協力をお願い致

します。 

       メールアドレス         ＠            

 

 

アルジェントＡＳＯ  東京都中央区銀座３－３－１ ＺＯＥ銀座 ８階  

TEL０３－５５２４－１２７０ 

 

 


